
OBEC ROZDROJOVICE 

 

Zápis 
 

z  5. zasedání zastupitelstva obce  Rozdrojovice konané dne 26.5.2011 v 19,30 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Přítomni:   Stráský Daniel, Slouka Stanislav, Machát Jan, Kružík Martin, Svrčinová Věra,  
Havířová Kristýna, Zvěřinová Irena 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   Zvěřinová Irena, Machát Jan 

 

 

Program:  

1) Zahájení a určení ověřovatelů zápisů                                      starosta 

2) Schválení programu jednání. 

3) Schválení členů komisí a výborů. 

4) Schválení směrnice č. 4 o cestovních náhradách. 

5) Schválení směrnice č. 10 o zadávání veřejných zakázek. 

6) Žádost o odprodej obecního pozemku parc. č. 557 o výměře 158. 

7) Žádost o povolení úpravy obecního pozemku před parc. č. 453/1. 

8) Nákup parcely č.638/21 do majetku obce. 

9) Různé 

a) Vypracování studie rekonstrukce a navýšení kapacity přečerpávací stanice. 

b) Schválení záměru na vypracování nového územního plánu obce Rozdrojovice.  

c) Rozpočtové opatření 1/2011 

10) Závěr 

 

 

 

K bodu 1 a 2 

 

Zasedání zahájil pan starosta Daniel Stráský a jmenoval ověřovatele zápisu pana Jana 

Macháta a paní Irenu Zvěřinovou a konstatoval, že zasedání je usnášení schopné. Program 
zasedání a jmenování ověřovatelů zápisu byl schválen jednomyslně. Provedl kontrolu plnění  
usnesení . 
 

 



K bodu 3 

 Po přečtení místostarosty jednotlivých předsedů a jejich členů výborů ZO nemělo žádné výhrady a 

jednomyslně schválilo jejich členství ve výborech. 

 

K bodu 4 

ZO schválilo směrnici č. 4 o cestovních náhradách. 

 

K bodu 5 

ZO schválilo směrnici č. 10 o zadávání veřejných zakázek. 

 

K bodu 6 

ZO po přečtení dopisu od pana Bohuslava  Maši podaného dne 2.5.2011 kde žádá o odprodej 

obecního pozemku parc. č. 563/1, došlo ze strany pana Bohuslav Maši k omylu z parc. č. 563/1. Toto 

parc. č. 563/1 patří do majetku manželů Mašových. ZO po nahlídnutí do katastru nemovitostí, 

usoudilo, že se jedná o parc. č. 557 v majetku Obce  Rozdrojovice. ZO s navrhovanou částkou  1,- Kč 

nesouhlasí. Jelikož nemá Obec Rozdrojovice k parc. č. 557 žádný přístup, ZO se rozhodlo, že odprodá 

parcelu  č. 557 v majetku Obce Rozdrojovice předkladateli nejvyšší cenové nabídky. 

 

K bodu 7 

ZO schválilo žádost manželů Havířových ze dne 13.4.2011 o povolení úpravy obecního pozemku před 
parc. č. 453/1. 

 

K bodu 8 

Po předložení a vysvětlení starosty daného problému na parcele č. 638/21, ZO schválilo jeho záměr o 

nákupu pozemku do vlastnictví obce za cenu 1 600,- Kč za metr čtvereční. 

 

K bodu 9 

 

a) ZO schválilo starostovi záměr o vypracování studie rekonstrukce a navýšení kapacity 

přečerpávací stanice. 

b) ZO schválilo záměr na vypracování nového územního plánu obce Rozdrojovice. 

c) ZO schválilo rozpočtové opatření 1/2011 



 

 

U S N  E S E N Í 
 

 

Zastupitelstvo Obce Rozdrojovice 

 

 

 

 

s c h v a l u j e 

 

- předsedy a členy komisí a výborů 

- směrnici č. 4 o cestovních náhradách 

- směrnici č. 10 o zadávání veřejných zakázkách 

- žádost manželů havířových o povolení úpravy obecního pozemku před parcelou č. 

453/1 

- nákup parcely č. 638/21 do majetku obce 

- záměr na vypracování studie rekonstrukce a navýšení kapacity přečerpávací stanice 

- záměr na vypracování nového územního plánu obce Rozdrojovice 

- rozpočtové opatření 1/2011 
 

schváleno – 7 pro 

 

 

       

 r o z h o d l o 

 

-  o vydání adresného záměru na odprodej parc. č. 557 v majetku Obce Rozdrojovice, 

nejvyšší cenové nabídce 

 

 

 

schváleno – 7 pro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….                                                        …………………………… 

   starosta obce                                                                                  místostarosta 

 

 



 

Ověřovatelé zápisu : Machát Jan              ………………………. 

                                  

                                  Zvěřinová Irena           .……………………… 

 

 

 

 

Zasedání ukončeno ve 19:55 

 

 

Zapsal :        Stanislav Slouka               ………………………. 

 
 

 

 

 

 

 

 


